

TI.280.1.2020.1.DB

Kozienice 09.01.2020 r.

Uczestnicy postępowania

Dotyczy: zaproszenia do złożenia oferty na **sukcesywną dostawę odzieży i obuwia roboczego w 2020 r.** (nr postępowania TI.1.2020.ZDZO).

Wyjaśnienie-Zmiana nr 1 do treści SIWZ

W odpowiedzi na pytania, wnioski Wykonawcy do treści SIWZ, Zamawiający odpowiada:

Pytanie 1

Zamawiający w Załączniku nr 1 do Zaproszenia TI.280.1.2020.ZDZO w poz. 22 czapka zimowa z polaru- granatowa lub czarna wymaga, by oferent przedstawił wzór.

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na przedstawienie wyłącznie dokumentów potwierdzających oryginalność produktu tj. deklaracji zgodności i karty katalogowej (w załączniku) do oferty?

Produkt nie jest produkcji polskiej i aktualnie brak go na stanie magazynowym w kraju. Czas sprowadzenia wzoru to ok 3 tygodnie.

Odpowiedź – Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 2

Zamawiający w Załączniku nr 1 do zaproszenia TI.280.1.2020.ZDZO w poz. 46 Kombinezon Micromax NS - wymaga przedstawienia wzoru do oferty.

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na przedstawienie zamiennika Kombinezonu MicroMAX NS, posiadającego te same parametry ochronne?

Odpowiedź – Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 3

Zamawiający w Załączniku nr 1 do zaproszenia TI.280.1.2020.ZDZO w poz. 18 Czapka robocza letnia z daszkiem - wymaga przedstawienia wzoru do oferty.

W opisie przedmiotu zamówieni - czapka ma posiadać zapięcie metalowe bądź na rzep.

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na przedstawienie wzoru czapki zapinanej na zapięcie plastikowe?

W przypadku wyboru naszej oferty, zobowiązujemy się dostarczać produkt zgodny z opisem przedmiotu zamówienia.

Odpowiedź – Zamawiający wyraża zgodę.

Ponadto Zamawiający zmienia opis czapki zimowej z polaru wyszczególnionej w pkt. 22 formularza ofertowego – nowy, zmieniony formularz ofertowy stanowi załącznik do niniejszego pisma.

Prezes Zarządu – Robert Wojcieszek

